
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

30.10.2019                                                                                          № 252 
г. Белая Холуница 

О перечне залогового фонда 
Белохолуницкого муниципального района 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом  Белохолуницкого муниципального района Кировской 

области, руководствуясь Положением о залоговом фонде Белохолуницкого 

муниципального района Кировской области, утвержденным решением           

Белохолуницкой районной Думы от 30.05.2012 № 135, Белохолуницкая     

районная Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить Перечень имущества залогового фонда 

Белохолуницкого муниципального района. Прилагается. 

2. Считать утратившими силу: 

2.1. Решение Белохолуницкой районной Думы от 04.07.2012 № 139 

«О перечне залогового фонда Белохолуницкого муниципального района»; 

2.2. Решение Белохолуницкой районной Думы от 27.02.2013 № 185 

«О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы                    

от 04.07.2012 № 139 «О перечне залогового фонда Белохолуницкого 

муниципального района»; 

2.3. Решение Белохолуницкой районной Думы от 26.02.2014 № 239 

«О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы                   

от 04.07.2012 № 139 «О перечне залогового фонда Белохолуницкого 

муниципального района»; 

consultantplus://offline/ref=DD60CB2DF62E1F474B6A65FE766DBBB7C8178688938800F7A171C8BEF6FC15CF4E61B91B708D9D90646CEDnCaCK


2 
 

2.4. Решение Белохолуницкой районной Думы от 24.06.2015 № 333 

«О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы                   

от 04.07.2012 № 139 «О перечне залогового фонда Белохолуницкого 

муниципального района»; 

2.5. Решение Белохолуницкой районной Думы от 28.02.2018 № 129 

«О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы                    

от 04.07.2012 № 139 «О перечне залогового фонда Белохолуницкого 

муниципального района». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Белохолуницкой 
районной Думы                              О.В. Черезов 

Глава Белохолуницкого  
муниципального района              Т.А. Телицина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Приложение 
 
УТВЕРЖДЕНО 
 
решением Белохолуницкой 
районной Думы 
от 30.10.2019 № 252 

ПЕРЕЧЕНЬ 
имущества залогового фонда Белохолуницкого муниципального района  

Наименование 
объекта 

Направление 
использования 

Адрес местона-
хождения 

Характеристика 
объекта 

Балансовая 
(кадастро-
вая стои-

мость) 
стоимость  
в рублях 

Правоустанав-
ливающий до-

кумент 

здание детско-
го дома 

торгово-
офисное 

г.Белая Холуни-
ца, ул.Ленина, 
д.22 

412,3 кв.м.,2 этажа, 
кирпичное, 1865 г.п. 
Кадастровый № 
43:03:310221:153 

658750,85 № 43-43-
09/452/2014-032 
от 28.07.2014 

земельный 
участок 

для объектов 
общественно-
делового зна-
чения 

г.Белая Холуни-
ца, ул.Ленина, 
д.22 

717 кв. м.  
Кадастровый                  
№ 43:03:310221:36 

16146,84  № 43-43-
09/335/2010-171 
 от 08.06.2010 

здание трени-
ровочной базы  
( конюшня) 

спортивное Белохолуницкий 
район, д.Великое 
Поле 

227,7 кв.м., 1 этаж-
ное, деревянное. 
2014 г.п.  Кадастро-
вый                                
№ 43:03:350101:665 

2033384,93 № 43-43-
09/601/2014-261 
от 24.12.2014 

земельный 
участок 

для размеще-
ния объектов, 
характерных 
для населен-
ных пунктов 

Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, д. 
Великое поле 

15 000,00 кв.м.  
Кадастровый                   
№ 43:03:350101:523 

181500,00 № 43-43-
09/601/2014-300 
 от 25.12.2014 

здание спаль-
ного корпуса 

администра-
тивное 

г.Белая Холуни-
ца, ул.Смирнова, 
д.21 

 кирпичное, двух-
этажное.   836,40 кв. 
м. 1969 г. п   
Кадастровый                  
№ 43:03:310221:172 

2161005,85 № 
43:03:310221:17
2-43/009/2019-2 
 от 29.08.2019 

земельный 
участок 

для объектов 
общественно-
делового зна-
чения 

г.Белая Холуни-
ца ул.Смирнова, 
д.21 

6039 кв. м.   
Кадастровый                    
№ 43:03:310221:62 
 

120 442,69 № 
43:03:310221:17
2-43/009/2019-2 
 от 29.08.2019 

автомобиль 
ГАЗ-322173 

 г.Белая Холуни-
ца, 
ул.Глазырина, 6 

VIN 
Х96322173F0789763 
наименование (тип 
ТС) - ТС (13 мест); 
категория ТС – Д.  

667 800,00 Свидетельство 
о регистрации 
ТС  43 36 
№303320                 
от 27.06.2015 

 

_________ 


